PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский  район

Администрация Шимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   13.02.2012 № 17

р.п. Шимск

	О внесении изменений в постановление от 23 декабря 2011года №263 «Об утверждении Порядка со​ставления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Шимского городского посе​ления»

В целях организации процесса исполнения  бюджета поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета поселения, утвержденный постановлением Администрации Шимского городского поселения от 23 декабря 2011 года № 263 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Шимского городского поселения», следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 11.3 после слов «принимающей и передающей сторонами» абзацем следующего содержания:

«прекращение действия показателей сводной росписи и лимитов бюджетных обязательств планового периода.».

1.2.  Дополнить пунктом 11.4 следующего содержания:

«11.4. При завершении текущего финансового года Администрация Шимского городского поселения вносит изменение в сводную роспись и лимиты бюджетных обязательств, предусматривающее прекращение действия утвержденных показателей  сводной росписи и лимитов бюджетных обязательств планового периода (с учетом изменений в течение текущего финансового года).
Прекращение действия показателей сводной росписи и лимитов бюджетных обязательств планового периода оформляется справкой-уведомлением об изменении сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств (источников внутреннего финансирования дефицита) с присвоением кода вида изменений 333 – прекращение действия показателей сводной бюджетной росписи областного бюджета и лимитов бюджетных обязательств планового периода.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

                    Глава поселения                                         С.Л.Васильев